

12.10 Білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптарын және оларға сәйкестікті растайтын құжаттар тізбесін сақтау.

Мектеп 1985 жылы салынған, жобалық қуаты -120 орын. Мектеп ғимараты –типтік, керамзитті-бетонды, екі қабатты. Жылыту жүйесі-автономды, сумен жабдықтау-ұңғыма, ғимаратта баспалдақ алаңдары, дәліздер, жуынатын бөлмелер бар. Қазіргі уақытта мектептің техникалық жағдайы қанағаттанарлық, барлық оқу кабинеттері мақсаты бойынша пайдаланылады, мектеп фойелері мен оқу кабинеттері ресімделген. Оқу-тәрбие процесі жалпы ауданы 1181,6 ш. м. ғимаратта ұйымдастырылған. оқу-пайдалы алаңы -744,9 ш. м. Бастауыш сынып оқушылары үшін 4 кабинет, негізгі мектеп оқушылары үшін қажетті жиһазбен, оқу жабдықтарымен, көрнекі құралдармен 7 пәндік кабинет жабдықталған. Қазандық мектеп аумағында орналасқан және биыл мектеп ғимаратын күрделі жөндеуден өткізу жоспарлануда.

Мектепте жабдықтар мен оқу құралдарының жеткілікті тізімі бар, жас ерекшеліктеріне сәйкес жиһазбен қамтамасыз етілген. Мектепте кітапхана бар, онда 2 ноутбук және интернетке қосылған 1 компьютер бар. Кітапхананың жалпы ауданы-13 ш. м.. Мектептің кітап қоры 6218 дананы құрайды, оның ішінде көркем әдебиет – 2718, оқулықтар мен әдістемелік әдебиет-2059.

Медициналық кабинет бар. Медициналық кабинеттің жағдайы-дәрігерге дейінгі көмек көрсету және санитарлық-гигиеналық жұмыс үшін медициналық кабинет бар. Кабинетте Тоңазытқыш, Диван, медициналық шкаф, бой өлшегіш, таразы, медициналық үстел, термометрлер, турникеттер, шпательдер, бикстер, Амбу сөмкесі бар. Жағдайы қанағаттанарлық.

Асхана бар, жағдайы қанағаттанарлық. Мектеп оқушыларына ыстық тамақ беріледі кесте бойынша әлеуметтік қорғалмаған отбасылардан шыққан оқушы мен жалпыға бірдей оқитын оқушылар үшін тегін ыстық тамақ ұйымдастырылды. Асханада 3 тоңазытқыш, 1 мұздатқыш камера, 2 электр плитасы, электр пеші, Аристон су жылытқышы, шкафтар, кесу үстелдері, ыдыс-аяқтар бар.

Мектепте ауданы 156,2 м2 типтік спорт залы бар, жағдайы қанағаттанарлық. Спорт алаңы бар. Ол гимнастикалық тренажер мен футбол алаңынан тұрады. Спорт залы спорттық жабдықтармен жабдықталған: теннис үстелі -1, гимнастикалық бөрене -1, гимнастикалық төсеніштер -3, гимнастикалық секірме-2, баскетбол себеттері-2, волейбол торлары-1, баскетбол доптары-7, волейбол доптары-4, футбол доптары-4, шаңғы-12 жұп, коньки -5 жұп.

Мектепте барлығы 33 компьютер, оның ішінде 23 ноутбук, 10 дана планшет бар. 2017 жылы проекторлық тақталары бар 4 кабинет бар.. Интернет жылдамдығы-18 мбит / с.

Мектеп 10 дана бейнекамерамен жабдықталған (7 – Ішкі, 3 – Сыртқы). Бақылау камералары "Ақмола облысының полиция департаменті" ММ пультіне шығарылды. Дабыл және өрт түймелері – Көкшетау қаласындағы «ЕVOTHECH Group» " ЖШС күзет фирмасының пультіне шығарылған дабыл түймесі бар. Автоматты өрт дабылы жүйесі бар, «Орион система безопасности» ЖШС қызмет көрсетеді.

Тиісті бейін бойынша жоғары (жоғары оқу орнынан кейінгі) педагогикалық білімі бар педагогтердің үлесі немесе педагогикалық қайта даярлауды растайтын құжат -86%;

Біліктілік санатының деңгейін кемінде бес жылда бір рет көтерген/растаған педагогтердің үлесі (оның ішінде кемінде үш жылда бір рет басшылар) – 95%;

Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарынан өткен педагогтердің (оның ішінде басшылардың, басшының орынбасарларының) үлесі үш жылда кемінде бір рет-85%;

Қазақстан Республикасы Білім Министрінің 2022 жылғы 24 қарашадағы № 473 бұйрығына сәйкес білім берудің бастауыш деңгейіндегі педагогтердің жалпы санынан лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санатты педагогтердің, сарапшы-педагогтердің, зерттеуші-педагогтардың, шебер-педагогтардың үлесі -46 %;

Қазақстан Республикасы Білім Министрінің 2022 жылғы 24 қарашадағы № 473 бұйрығына сәйкес негізгі орта, жалпы орта білім беру педагогтерінің жалпы санынан лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санатты педагогтердің, сарапшы-педагогтердің, зерттеуші-педагогтардың, шебер-педагогтардың үлесі-38 Қазақстан Республикасы Білім Министрінің 2022 жылғы 24 қарашадағы № 473 бұйрығына сәйкес негізгі орта, жалпы орта білім беру педагогтерінің жалпы санынан лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын

жоғары және бірінші санатты педагогтердің, сарапшы-педагогтердің, зерттеуші-педагогтардың, шебер-педагогтардың үлес-38%; .

Мұғалімдерге арналған Деректер №7 қосымшада ұсынылған.

Сканерленген құжаттар қоса беріледі:

1. 7,9,10,11,12 қосымшалар

2. Медициналық қызметке лицензияның көшірмесі (құрылтай және рұқсат беру құжаттары папкасында)

3. Оқу-зертханалық жабдықтардың тізбесі;

4. Мектептің бейнематериалы;

5. Мұғалімдердің жеке істері (көшірмелері).